
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀNG DIỆU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI cHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

Hoàng Diệu, ngày     tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn xã Hoàng Diệu 

 về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Chương Mỹ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 2 năm 2025; 

Căn cứ Kết luận số 137-KL/TW ngày 28/3/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí 

thư về Đề án sắp xếp, sáp nhập lại đơn vị hành chính (viết tắt là ĐVHC) các cấp 

và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 về kế hoạch thực hiện sắp 

xếp ĐVHC và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 15/4/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

 Căn cứ hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 17/4/2025 của UBND thành phố 

Hà Nội về việc hướng dẫn tổ chức lấy ý kiến nhân dân và thông qua HĐND các 

cấp sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn Hà Nội; 

Thực hiện Hướng dẫn số 198/UBND-NV ngày 18/4/2025 của UBND 

huyện Chương Mỹ về việc Tổ chức lấy ý kiến Nhân dân và thông qua HĐND các 

cấp về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Chương Mỹ; 

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã 

Hoàng Diệu về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân và thông qua HĐND xã về sắp 

xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn xã Hoàng Diệu; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn xã Hoàng Diệu 

về việc sắp  đơn vị hành chính cấp xã, gồm các ông bà có tên sau. 

(Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến nhân dân: 

1. Tổ chức việc lấy ý kiến cử tri 

- Lập danh sách cử tri đủ điều kiện tham gia lấy ý kiến, đảm bảo đầy đủ, 

chính xác và công khai. 



2   

- Phối hợp với UBND xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể để 

triển khai lấy ý kiến cử tri tại thôn theo đúng hướng dẫn. 

- Bố trí địa điểm, thời gian hợp lý để cử tri tham gia thuận tiện và an toàn. 

2. Thông tin, tuyên truyền, vận động nhân dân 

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến chủ trương của Đảng, chính sách pháp 

luật của Nhà nước về sắp xếp đơn vị hành chính. 

- Giải thích rõ mục tiêu, lợi ích, tác động của việc sáp nhập đến người dân, 

tránh gây hiểu nhầm, xuyên tạc. 

- Vận động nhân dân tích cực tham gia, thể hiện chính kiến một cách khách 

quan, trên tinh thần xây dựng. 

3. Ghi nhận và tổng hợp kết quả lấy ý kiến 

- Tổ chức việc phát phiếu, thu phiếu, kiểm phiếu bảo đảm công khai, minh 

bạch, đúng quy trình. 

- Lập biên bản kiểm phiếu, tổng hợp tỷ lệ đồng ý/không đồng ý, và báo cáo 

kết quả về UBND xã báo cáo cấp trên. 

- Bảo quản hồ sơ, phiếu lấy ý kiến, biên bản kiểm phiếu để phục vụ công 

tác hậu kiểm. 

4. Báo cáo, kiến nghị, phản ánh 

- Báo cáo kết quả lấy ý kiến cho UBND xã. 

- Ghi nhận ý kiến, kiến nghị, phản ánh của cử tri để gửi lên cấp có thẩm 

quyền xem xét. 

- Kiến nghị các biện pháp để tổ chức lấy ý kiến hiệu quả, kịp thời xử lý tình 

huống phát sinh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

thống kê, các Ông, Bà có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 4; 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- BTV Đảng ủy; TT. HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;  

- MTTQ, các ngành đoàn thể xã; 

- Các thôn; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN        

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đào Danh Dũng 

     

 
 

 

 



3   

DANH SÁCH 

Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn thôn Bài Trượng  

xã Hoàng Diệu về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã  

(Kèm theo QĐ số 98/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã Hoàng Diệu) 
 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

1.  Ông: Lê Đức Ý Bí thư Chi bộ thôn Tổ Trưởng 

2.  Ông: Nguyễn Đình Thủy Trưởng thôn Tổ phó 

3.  Bà: Lê Thị Phương Thảo Bí Thư Đoàn TN Thư ký 

4.  Ông: Lê Đức Tụ Phó Trưởng thôn Tổ viên 

5.  Bà: Nguyễn Thị Ngọc Ánh Đoàn TN Tổ viên 

6.  Bà: Phùng Thị Duyên Đoàn TN Tổ viên 

7.  Bà: Nguyễn Thị Thanh Tân Đoàn TN Tổ viên 

8.  Ông: Lê Đức Anh Tới Đoàn TN Tổ viên 

9.  Ông: Lê Khánh Hòa Đoàn TN Tổ viên 

10.  Ông: Lê Tất Hùng Chi Hội NCT Tổ viên 

11.  Ông: Lê Tất Năm Chi Hội trưởng HND Tổ viên 

12.  Bà: Phùng Thị Lan Chi Hội ND Tổ viên 

13.  Ông: Hà Văn Tĩnh Chi Hội ND Tổ viên 

14.  Bà: Nguyễn Thị Tâm Chi Hội trưởng HPN Tổ viên 

15.  Bà: Nguyễn Thị Tuyết Chi Hội PN Tổ viên 

16.  Bà: Nguyễn Thị Thuần Chi Hội PN Tổ viên 

17.  Bà: Lê Thị Dũng Chi Hội PN Tổ viên 

18.  Bà: Hà Thị Út Chi Hội PN Tổ viên 

19.  Ông: Nguyễn Văn Thật Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

20.  Ông: Lê Tất Ba  Chi hội CCB Tổ viên 

21.  Ông: Lê Tất Sở Chi hội CCB Tổ viên 

22.  Ông: Nguyễn Đình Thủy (Quý) Chi hội CCB Tổ viên 

 



4   

DANH SÁCH 

Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn thôn An Hiền  

xã Hoàng Diệu về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã  

(Kèm theo QĐ số 98/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã Hoàng Diệu) 
 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

1.  Ông: Nguyễn Văn Hùng Trưởng thôn  Tổ Trưởng 

2.  Ông: Đặng Xuân Chiến Phó Trưởng thôn Tổ phó 

3.  Ông: Lê Xuân Tiến Chi Hội trưởng HND  Thư ký 

4.  Ông: Trần Quang Huy Trưởng Ban CTMT thôn Tổ viên 

5.  Ông: Nguyễn Văn Phát Chi ủy viên Tổ viên 

6.  Ông: Nguyễn Quang Tiệp Chi ủy viên Tổ viên 

7.  Bà: Nguyễn Thị Phương Chi ủy viên Tổ viên 

8.  Bà: Nguyễn Thị Liên Chi Hội trưởng HPN Tổ viên 

9.  Bà: Nguyễn Thị Hương Chi Hội PN Tổ viên 

10.  Bà: Trương Thị Màng Chi Hội PN Tổ viên 

11.  Bà: Dương Phương Liên Chi Hội ND Tổ viên 

12.  Bà: Nguyễn Thị Năm Chi Hội ND Tổ viên 

13.  Ông: Phạm Ban Tích Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

14.  Ông: Đặng Xuân Hùng Đội bảo vệ ANTT ở CS Tổ viên 

15.  Ông: Trần Văn Hanh Đội bảo vệ ANTT ở CS Tổ viên 

16.  Bà: Tạ Thị Mến Cộng tác viên DS Tổ viên 

17.  Bà: Nguyễn Thị Điệp Cộng tác viên DS Tổ viên 

18.  Ông: Nguyễn Trung Kiên Bí Thư chi Đoàn Tổ viên 

19.  Ông: Nguyễn Xuân Đạt Phó Bí Thư chi Đoàn Tổ viên 

20.  Bà: Nguyễn Thị Đào  Câu lạc bộ văn nghệ Tổ viên 

21.  Bà: Nguyễn Thị Mỹ Câu lạc bộ dưỡng sinh Tổ viên 

 

 



5   

DANH SÁCH 

Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn thôn Trại Hiền  

xã Hoàng Diệu về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã  

(Kèm theo QĐ số 98/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã Hoàng Diệu) 
 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

1.  Bà: Đặng Thị Chiến Bí thư chi bộ thôn Tổ Trưởng 

2.  Ông: Tạ Viết Khoát Trưởng thôn Tổ phó 

3.  Ông: Tạ Viết Kỳ Phó Trưởng thôn  Thư ký 

4.  Ông: Tạ Viết Năng Phó Bí thư chi bộ  Tổ viên 

5.  Ông: Tạ Viết Bản Ngọc Bí thư chi đoàn Tổ viên 

6.  Ông: Tạ Viết Giáp Chi Hội trưởng ND Tổ viên 

7.  Ông: Tạ Viết Tài Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

8.  Bà: Tạ Thị Lan Đoàn Viên Tổ viên 

9.  Bà: Lương Thị Nga Đảng Viên Tổ viên 

10.  Ông: Tạ Quang Hệ Ban công tác MTCS Tổ viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6   

DANH SÁCH  

Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn thôn Cốc Thượng xã Hoàng Diệu,  

về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Chương Mỹ 

(Kèm theo Q số 98/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã Hoàng Diệu) 
 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

1.  Bà: Trần Thị Lan Hương Bí thư Chi bộ thôn   Tổ Trưởng  

2.  Ông: Nguyễn Đình Khích Trưởng thôn Tổ phó 

3.  Ông: Nguyễn Hữu Tư Chi HT hội ND Thư ký 

4.  Ông: Nguyễn Đắc Sự Phó Trưởng thôn Tổ viên 

5.  Ông; Vũ Văn Thiện Chi Uỷ Viên Tổ viên 

6.  Ông: Vũ Văn Thủy Chi Uỷ Viên Tổ viên 

7.  Ông: Nguyễn Phú Tuấn Chi Uỷ Viên Tổ viên 

8.  Ông: Vũ Văn Quy Bí Thư Đoàn TN Tổ viên 

9.  Bà: Nguyễn Thị Hảo Chi Hội Trưởng HPN Tổ viên 

10.  Ông: Nguyễn Đình Tuấn Chi Hội Trưởng HCCB Tổ viên 

11.  Ông: Nguyễn Văn Miên Ban công tác MT Tổ viên 

12.  Ông: Nguyễn Đình Khắc Câu LB cựu quân nhân Tổ viên 

13.  Bà: Tưởng Thị Thoa Câu LB Dưỡng Sinh Tổ viên 

14.  Bà: Nguyễn Thị Lợi Cộng tác viên dân số Tổ viên 

15.  Bà: Nguyễn Thị Tít Cộng tác viên dân số Tổ viên 

16.  Bà: Lại Thị Định Cộng tác viên dân số Tổ viên 

17.  Bà: Nguyễn Thị Lương Chi Hội LHPN Tổ viên 

18.  Bà: Nguyễn Thị Hoa (Đ 10) Chi Hội LHPN Tổ viên 

19.  Bà: Nguyễn Thị Hoa (Đ 11) Chi Hội LHPN Tổ viên 

20.  Bà: Nguyễn Thị Lý Chi hội ND Tổ viên 

21.  Ông: Hà Quang Vinh Chi hội CCB Tổ viên 

22.  Ông: Nguyễn Quang Ba Chi hội CCB Tổ viên 

23.  Ông: Nguyễn Quang Thơ Chi hội NCT Tổ viên  

 

 



7   

DANH SÁCH  

Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn thôn Cốc Hạ xã Hoàng Diệu,  

về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Chương Mỹ 

(Kèm theo Q số 98/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã Hoàng Diệu) 
 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

1.  Ông: Trịnh Văn Sáng Bí thư chi bộ thôn Tổ Trưởng 

2.  Ông: Phạm Thành Nguyên Trưởng thôn Tổ phó 

3.  Bà: Hoàng Thị Liên Phó Trưởng thôn  Thư ký 

4.  Ông: Trịnh Xuân Quỳnh Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

5.  Bà: Trịnh Thị Hồng Chi Hội trưởng PN Tổ viên 

6.  Ông: Nguyễn Văn Tuyến Tổ an ninh TTCS Tổ viên 

7.  Ông: Nguyễn Văn Mai Chi hội phó hội CCB Tổ viên 

8.  Bà: Nguyễn Thị Liên Chi Hội trưởng HPN Tổ viên 

9.  Bà: Tưởng thị Thơm Chi Hội phó PN Tổ viên 

10.  Ông: Trịnh Văn Triển Y tế thôn Tổ viên 

11.  Ông: Phạm Xuân Trường Chi ủy viên Tổ viên 

12.  Bà: Nguyễn Thị Tụ Chi ủy viên Tổ viên 

13.  Ông: Nguyễn Thành Hưng Bí thư chi đoàn Tổ viên 

14.  Ông: Trịnh Trọng Đồng Phó Bí thư chi đoàn Tổ viên 

15.  Bà: Phạm Minh Anh Phó Bí thư chi đoàn Tổ viên 

16.  Bà: Nguyễn Thị Mai Trang Đoàn TN Tổ viên 

17.  Ông: Nguyễn Văn Trịnh Đoàn TN Tổ viên 

18.  Ông: Phạm Văn Y Chi hội trưởng NCT Tổ viên 

19.  Ông: Nguyễn Viết Sáu Chi hội NCT Tổ viên 

20.  Ông: Trịnh Văn Thông  Tổ an ninh cơ sở Tổ viên 

21.  Ông: Hoàng Đức Tới Tổ an ninh cơ sở Tổ viên 

22.  Bà: Trịnh Thị Hằng Chi hội PN Tổ viên 

 



8   

DANH SÁCH  

Tổ lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn thôn Trại Trung xã Hoàng Diệu,  

về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Chương Mỹ 

(Kèm theo Q số 98/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND xã Hoàng Diệu) 
 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

1.  Ông: Phan Văn Cảnh Bí thư chi bộ thôn Tổ Trưởng 

2.  Ông: Nguyễn Bá Da Trưởng thôn Tổ phó 

3.  Ông: Hoàng Đức Dương  Bí thư chi đoàn Thư ký 

4.  Ông: Vũ Văn Tấn Phó Trưởng thôn  Tổ viên 

5.  Bà: Nguyễn Thị Mừng Chi Hội trưởng PN Tổ viên 

6.  Bà: Hoàng Thị Mỳ Chi Hội phó PN Tổ viên 

7.  Bà: Bùi Thị Điểm Chi Hội phó PN  Tổ viên 

8.  Bà: Nguyễn Thị Huân Chi Hội PN Tổ viên 

9.  Ông: Hoàng Đức Công Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

10.  Ông: Phạm Văn Ngút Chi hội phó CCB Tổ viên 

11.  Bà: Lại Thị Hạnh Phó Bí thư chi đoàn Tổ viên 

12.  Ông: Vũ Văn Châu Đoàn Thanh niên Tổ viên 

13.  Bà: Trịnh Thị Bình Đoàn Thanh niên Tổ viên 

14.  Bà: Hoàng Thị Liên Đoàn Thanh niên Tổ viên 

15.  Ông: Hoàng Đức Năm Chi hội trưởng hội ND Tổ viên 

16.  Ông: Nguyễn Văn Ký Chi hội ND Tổ viên 

17.  Ông: Nguyễn Huy Phú Đoàn Thanh niên Tổ viên 

18.  Bà: Tạ Thị Thành Giáo viên Tiểu học Tổ viên 

19.  Bà: Vũ Thị Chi Giáo viên THCS Tổ viên 

20.  Bà: Lê Thị Phương  Giáo viên Mầm Non Tổ viên 

 


		2025-04-19T17:10:13+0700


		2025-04-19T17:12:47+0700


		2025-04-19T17:50:28+0700


		2025-04-19T17:50:28+0700


		2025-04-19T17:50:28+0700


		2025-04-19T17:50:28+0700




